dimus, dedimus, tradidimus et appropriavimus neenon ad humilem 

supplieacionem eorundem ob salutem animarum nostrarum ex de- 
liberato mentis studio pure propter deum restituimus damus tra- 

dimus et appropriamus litteras per presentes tytulo mere proprie- 
tatis utendam perpetuo et possidendam renunciantes pro nobis 

heredibus seu successoribus nostris quibuscunque et specialiter pro 

universitate prefata omni iuris auxilio canonici et civilis, consue- 

tudinis et statuti, privilegiis seu litteris quibuscunque, quod nobis 

heredibus successoribus et iamdiete universitati in predietis vineis 
sive possessionibus marchie sepedicte civitatis competit competiit 

seu competere videbatur, promittentes bona fide eontra predictam 

restitueionem donacionem tradicionem et appropriacionem non ve- 
nire per nos vel per aliquam personam interpositam potencialiter 

aut iudicialiter aliquo aetu ingenio studio vel cautela. ^ Ceterum 

ut sepedieti domini et eorum monasterium in predicta restitucione 

donacione tradicione et appropriacione prescriptorum omnium suc- 

cessivis temporibus reddantur perpetim cerciores, promittimus sana 

fide, si ab aliqua persona vel personis prenarrata bona ipsis per 
nos ut predicitur donata impetita vel qualitereunque arrestata seu : 

oceupata fuerint, ipsos dominos et eorum monasterium prefatum in 

iure seu libertate ipsorum bonorum per nos nomine nostro here- 

dum successorum et universitatis predicte, ut prescriptum est, ra- 

eionabiliter liberaliter unanimi voluntate verbo et consensu colla- 

torum tueri et defendere omni eo modo, quemadmodum ipsa bona 

nobis servirent et in nostra essent publiea potestate. "Testes huius 

rei sunt . . nobilis de Schowenburg, Otto de H:etingesvelt miles, 

Albertus de Wipphvelt, Hiltebrandus de Volkach armigeri cum aliis 

pluribus fidedignis. In evideneiam eciam omnium premissorum et 
certitudinem ampliorem presens scriptum est nostrorum et . . offi- 

cialis curie Herbipolensis sigillorum munimine roboratum. Et nos 

. . officialis prefatus confitemur ad petieionem predietorum domi- 
norum sigillum offieialitatis nostre ex certa nostra sciencia presen- 

tibus appendisse. Datum anno domini M*.CCC^?, nono decimo, in 

erastino sancte Margarethe virginis. 

Nah bem Zrig.Terg. des Klofters Gbrad) im Reihsarhiv zu München, mit 
3 anhängenden Siegeln; das Siegel riedrihs v. H., rund unb ziemlih grep, iur feld 

ber Wappenichild, Umjchrift: « 5. FRIDERICI DE HOHELOCH., Auszug: Regesta 

Boica V p. 410. ®. Wittmann, Monumenta Castellana ©. 123 Nr. 285. Bgl. bic